
  

Pozvánka na kulatý stůl - Pracovní rehabilitace

Vážení,

Ve spolupráci s Jihomoravským krajem, Úřadem práce České republiky a Komorou sociálních 
podniků vás zveme na kulatý stůl „Pracovní rehabilitace“, který se koná 

ve středu 16. 12. 2015 v 14 hod

v místnosti č. 037, 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám 3/5, 602 00 Brno

Pracovní rehabilitaci nabízí Úřad práce na základě vyhlášky č.518/2004 Sb., kterou se provádí 
zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Více také na http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/pracovni_rehabilitace 

Zkušenosti bohužel ukazují, že pracovní rehabilitace není klienty vůbec využívána vzhledem 
dlouhému administrativnímu procesu, který klienty odrazuje.

Máme přislíbeno, že Úřad práce ČR je připraven tyto termíny co nevíce zkrátit, tak aby se tato 
služba stala pro vaše klienty zajímavá a začali jí ve spolupráci s vámi využívat.

Dále bychom Vás chtěli požádat o vyplnění přiloženého dotazníku. Na základě výsledků 
z dotazníkového šetření budeme dále připravovat další podklady pro zlepšení spolupráce s 
Úřadem práce ČR.

Potvrzení vaší účasti posílejte na info@komora-socialnich-podniku.cz   

Těšíme se na Vaši účast, 

mailto:info@komora-socialniho-podnikani.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/pracovni_rehabilitace


  

Dotazník – Pracovní rehabilitace

Název organizace
Typy poskytovaných sociálních služeb
Počet klientů OZP
Počet potenciálních klientů pro pracovní
rehabilitaci
Vhodné pracovní zařazení

- vrátnice
- recepce
- administrativa
- účetnictví
- úklidové práce
- zahradní práce
- pomocný manipulační práce
- ošetřování drobného zvířectva
- truhlářské/tesařské práce
- ostatní – napište jaké

Datum:

Vyplnil:


